
 

 

Strona 1 z 1 
 

Sulęczyno, 01.03.2023r. 
 

 
ZP.271.2.9.2023 

 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT  

 
1. Przedmiotem zamówienia jest: Sprawowanie nadzoru inwestorskiego nad inwestycją: „BUDOWA 

GMINNEGO PRZEDSZKOLA SAMORZĄDOWEGO W SULĘCZYNIE – ETAP I” 
2. Zgodnie z §5 Regulaminu udzielania zamówień klasycznych o wartości bez podatku od 

towarów i usług  mniejszej niż  130.000,00 zł wprowadzonym Zarządzeniem  Nr 1/2021 Wójta 
Gminy Sulęczyno z dnia 4 stycznia 2021 roku w sprawie: ustalenia zasad postępowania 
obowiązujących przy udzielaniu zamówień klasycznych o wartości bez podatku od towarów i 
usług mniejszej niż 130.000,00 zł w Urzędzie Gminy Sulęczyno i gminnych jednostkach 
organizacyjnych zastosowano zasadę konkurencyjności poprzez opublikowanie zapytania 
ofertowego na stronie internetowej BIP Gminy Sulęczyno w dniu 20.02.2023 
W związku z modyfikacją zapytania ofertowego z dnia 23.02.2023r. termin składania ofert 
wyznaczono na dzień 01.03.2023 r. godz. 10.00 

 
3. Do upływu terminu składania ofert otrzymano oferty: 

Nr 

oferty 

Wykonawca Data wpływu 

oferty 

Kwota 

brutto oferty 

1 Specjalistyczne Biuro Inwestycyjno – 

Inżynierskie PROSTA-PROJEKT,  

Piotrkowice, ul. Kielecka 37, 26-020 Chmielnik 

28.02.2023 r. 

godz. 14.14 

200.367,00 zł 

2 Development Design Sp. z o. o.,  

ul. Kopernika 25/2, 76-200 Słupsk 

01.03.2023 r. 

godz. 07.46 

279.564,24 zł  

3 Nadzór budowlany i projekty,  

Przęsin 20M, 77-200 Miastko 

01.03.2023 r. 

godz. 8.30 

138.900,00 zł  

4 Biuro Obsługi Inwestycji „Inwest-Wybrzeże” 

Sp. z o. o.  

ul. H. Derdowskiego 7, 81-369 Gdynia  

01.03.2023 r. 

godz. 9.03 

143.910,00 zł  

 
 

 

 

 


